CITAÇÃO de   VILSON MONTEIRO MENDES, CPF: 90702921904 para ciência de todos
os termos da Ação n° 50007004720224025004  MONITÓRIA, movida por CAIXA
ECONÔMICA FEDERAL - CEF, CNPJ: 00360305000104 contra  VILSON MONTEIRO
MENDES, a fim de:

a) efetuar o pagamento da importância de R$ 115.469,79 (cento e quinze mil, quatrocentos
e sessenta e nove reais e setenta e nove centavos), calculada em 09/03/2022 e sujeita a
atualização e acréscimo de honorários advocatícios no montante de 5% do valor da causa,
hipótese em que ficará isento(a) das custas ou b) oferecer embargos, no prazo de 15 (quinze)